Начальнику отдела сопровождения учебного процесса магистерских программ _________________________________________

	от

	(Ф.И.О в родительном падеже)

	студента

	курса

	группы

	образовательной программы магистратуры

	факультета права

	конт. тел.:

	e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать мне оригинал документа о предыдущем образовании

_______________________________________________________________________________

(аттестат, диплом бакалавра/специалиста – укажите тип документа и его номер и дату выдачи)

 в связи с _______________________________________________________________________.
Обязуюсь вернуть оригинал документа о предыдущем образовании в срок до ___.___.______.

«____»______________20____г.
_____________ / ________________ /

                                                  подпись
фамилия, инициалы